MOTIVO DEL OFICIO NÚMERO SA/389/2022 SUSCRITO POR EL SECRETARIO DEL R. 

AYUNTAMIENTO DE SAN PEDRO GARZA GARCÍA, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL 

SOLICITA LA APROBACIÓN DEL H. CONGRESO DEL ESTADO PARA LA RENOVACIÓN 

DE LA CONCESIÓN DE USO, APROVECHAMIENTO Y EXPLOTACIÓN DE UN ÁREA 

MUNICIPAL CON UNA SUPERFICIE DE 966.47 -NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PUNTO 

CUARENTA Y SIETE METROS CUADRADOS, A FAVOR DE LA ARQUIDIÓCESIS DE 

MONTERREY, A.R., POR UN PERÍODO DE 21 -VEINTIÚN AÑOS, UBICADO EN LA 

AVENIDA SENDERO DE LAS PRIVADAS DEL FRACCIONAMIENTO VALLE ORIENTE, EN 

EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO GARZA GARCÍA, NUEVO LEÓN.

[...]

ASENTAMIENTOS HUMANOS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y DESARROLLO URBANO 

PARA EL ESTADO DE NUEVO LEÓN, APRUEBA LA SOLICITUD DEL R. AYUNTAMIENTO 

DE SAN PEDRO GARZA GARCÍA, NUEVO LEÓN, PARA CELEBRAR CONTRATO DE 

RENOVACIÓN DE CONCESIÓN DE USO, APROVECHAMIENTO Y EXPLOTACIÓN DE UN 

ÁREA MUNICIPAL CON UNA SUPERFICIE DE 966.47 –NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS 

PUNTO CUARENTA Y SIETE METROS CUADRADOS, IDENTIFICADO CON EL EXPEDIENTE 

CATASTRAL NÚMERO 11-015-491, UBICADO EN LA AVE. SENDERO DE LAS PRIVANZAS DE 

LA ZONA VALLE ORIENTE DE SAN PEDRO GARZA GARCÍA, NUEVO LEÓN, A FAVOR DE LA 

ARQUIDIÓCESIS DE MONTERREY, A.R., POR UN PERÍODO DE 21 -VEINTIÚN AÑOS.